Jahrliche Auswertung fiir das Jahr 2024

Arbeitslosenverband Ortsverband Liibz u. Umgebung e.V.

Benziner Chaussee 1, 19386 Libz

Einnahnmien

Vereinseinnahmen:

Zuschiisse

Gesamteinnahmen:

Einnahmen 214.341,27 €
Ausgaben 214.162,47 €

228,00 £
9.356,23 €
12.784,00 €
1.830,38 €

24.198,61 €

156.210,30 €
13.730,62 €
7.684,60 €
12.517,14 €

Ergebnis 178,80 €

190.142,66 €

214.341,27 €

Mitgliedsbeitrage
Spenden
Unkostenerstattungen
sonst. Einnahmen

Lohnzuschiisse

Sachkostenzuschiisse
Mehraufwandsentschadigung Jobcenter
Mehrkostenpauschale Jobcenter



