Jährliche Auswertung für das Jahr 2024

Arbeitslosenverband Ortsverband Lübz u. Umgebung e.V. Benziner Chaussee 1, 19386 Lübz

Einnahmen		
Vereinseinnahmen:	228,00€	Mitgliedsbeiträge
	9.356,23 €	Spenden
	12.784,00 €	Unkostenerstattungen
	1.830,38 €	sonst. Einnahmen
	24.198,61 €	
Zuschüsse	156.210,30€	Lohnzuschüsse
	13.730,62 €	Sachkostenzuschüsse
	7.684,60 €	Mehraufwandsentschädigung Jobcenter
	12.517,14 €	Mehrkostenpauschale Jobcenter
	190.142,66 €	
g H 8		
Gesamteinnahmen:	214.341,27 €	

Einnahmen	214.341,27€
Ausgaben	214.162,47 €
Ergebnis	178,80 €